



**Date of Issuance:** 02/02/2024  
**Requisition No.** 2650014059

**Solicitation No.** EV00000380  
**Amendment No.** 1

**Hour and date specified for receipt of offers is changed:**  No  Yes, to: 02/12/2024 1:00 PM CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent. Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly in the subject line of the email.

**RETURN TO:** [Supplier Portal \(oklahoma.gov\)](http://supplierportal.oklahoma.gov)

Melisha Platt  
Contracting Officer  
405-521-6745  
Phone Number  
melisha.platt@omes.ok.gov  
E-Mail Address

**Description of Amendment:**

a. This is to incorporate the following:

On behalf of the State of Oklahoma, the Office of Management and Enterprise Services (OMES) gives notice of the following questions concerning this solicitation, received during the Q&A period, which closed on 01/26/2024. All questions and procurement/agency responses are detailed below:

Question: 1. Attachment A, Scope of Service, 3.1 indicates a minimum of fifteen (15) asynchronous hours of learning modules about the science of reading, including word decoding strategies, for teachers of grades 4 through 8. What is the maximum number of asynchronous hours?

**Answer: There is no maximum.**

Question: Attachment A, Scope of Service, 3.3 and 3.4 indicate the request for secure access to exportable data reports on the progress and engagement of participants throughout the module. Are there specific criteria with respect to how process and engagement are to be tracked and reported?

**Answer: Criteria for progress and engagement include time logged into the program and completion of courses or units of study.**

---

b. All other terms and conditions remain unchanged.

---

Supplier Company Name (**PRINT**)

---

Date

---

Authorized Representative Name (**PRINT**)      Title

---

Authorized Representative Signature